
w, Rynek 1

KMB.0050.54.2021

Zarządzenie Nr 54/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania

opłat pobieranych przez podmioty o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1

i 2 ustawy Karta Nauczyciela oraz specjalności i form kształcenia, na które

dofinansowanie będzie przyznawane w roku 2021 w placówkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław

Na podstawie art. 6 pkt 3a, art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tj. Dz.U.2019.2215 z późn.zm.) oraz $ 5 i 6 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na
szkolenia branżowe (Dz.U.2019.1653) Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

51
Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli wroku 2021 zbrzmieniem jak Załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

82
W budżecie Gminy Miejskiej Jarosław na 2021 rok zostały wyodrębnione środki
na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską
Jarosław w kwocie 207 299,00 zł (w tym wdziale 801 w wysokości
195 000,00 zł oraz w dziale 854 w wysokości 12 299,00 zł) co stanowi 0,8%
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe
nauczycieli.

83
1. Ustala się specjalności, na które przyznawane są dofinansowania opłat za

kształcenie w 2021 roku:

1) języki obce nowożytne w zakresie edukacji wczesnoszkolnej lub
wychowania przedszkolnego;

2) programowanie, kodowanie, robotyka, rytmika, choreografia, taniec,

tyflopedagogika, surdopedagogika, język migowy;
3) pedagogika specjalna;



4) kierunki wskazane we wnioskach na 2021 r. składanych przez dyrektorów
szkół do organu prowadzącego zgodnie z $ 4 rozporządzeniem MEN
zdnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe
planach doskonalenia szkół i przedszkoli, a także zgodne z podstawowymi
kierunkami realizacji polityki oświatowej państwa, określone na rok
2020/2021 r. przez MEN.

2. Formy kształcenia, na które finansowanie jest przyznawane określa
$ 4 Zarządzenia.

34
Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty,
o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy wynosi:

l)dla studiów podyplomowych oraz kursów kwalifikacyjnych w zakresach
wymienionych w $ 3 ust. 1 pkt 1 oraz 2 - 95 %;

2)dla studiów podyplomowych oraz kursów kwalifikacyjnych w zakresach
wymienionych w $ 3 ust. 1 pkt 3 - 1.000,00 zł;

3) dla studiów podyplomowych oraz kursów kwalifikacyjnych w zakresach
wymienionych w $ 3 ust. pkt 4 - 600,00 zł.

35
Sprawozdanie z wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli
dyrektorzy szkół składają do Burmistrza Miasta Jarosławia w terminie do
30 marca następnego roku za pośrednictwem Wydziału Oświaty UM Jarosławia.

$6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty UM
Jarosławia.

$7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   śqldehmar Paluch  
mgr Renata Chlebowska



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 26 lutego 2021 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

l.p.

|

placówka kwota w zł
1.

|

Miejskie Przedszkole Nr 1 4500,00
2.

|

Miejskie Przedszkole Nr 3 5000,00
3.

|

Miejskie Przedszkole Nr 4 3755,00
4.

_|

Miejskie Przedszkole Nr 8 5500,00
5._| Miejskie Przedszkole Nr 9 5134,00
6.

|

Miejskie Przedszkole Nr 10 5650,00
7._

|

Miejskie Przedszkole Nr 11 4200,00
8.

|

Miejskie Przedszkole Nr 12 3717,00
9.

|

Szkoła Podstawowa Nr 1 8000,00
10.

|

Szkoła Podstawowa Nr 2 14900,00
11.

|

Szkoła Podstawowa Nr 4 16900,00
12.

|

Szkoła Podstawowa Nr 5 13500,00
13.

|

Szkoła Podstawowa Nr 6 13500,00
14.

|

Szkoła Podstawowa Nr 7 7100,00
15.

|

Szkoła Podstawowa Nr 9 6000,00
16.

|

Szkoła Podstawowa Nr 10 20000,00
17.

|

Szkoła Podstawowa Nr 11 z 30000,00
Oddziałami Integracyjnymi

18.

|

Urząd Miasta 39943,00
19.

|

SUMA 207299,00    


